Bonés em algodão, em policromia frente e
verso com logomarcas alusivas ao evento

pç 600 25,00 15.000,00 15.000,00

Subtotal (Custos Diretos)         332.700,00

           
Total Geral de Despesas         332.700,000

 
J. CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO
 

MÊS/ANO PARCELA ÚNICA

Agosto/2024
R$ 332.700,00 (trezentos e trinta e dois mil e setecentos

reais)
 
Este ajuste será liberado em parcela (única), após a publicação do Termo de Fomento no Diário Oficial do
Estado, visando à execução do projeto nos dias 16 a 18.08.2024.
 
M. CONTRAPARTIDA
 

Especificação Descrição detalhada de cada item
Unidade de